怀人社函〔2019〕  85 号

转发《湖南省人力资源和社会保障厅关于做好

2019年度全省职称评审工作的通知》的通知

各县市区人力资源和社会保障局，市直各有关单位：

现将《湖南省人力资源和社会保障厅关于做好2019年度全省职称评审工作的通知》《关于做好全省事业单位高级职称年度评审职数申报与管理的通知》转发给你们，请仔细阅读文件，领会文件精神，认真遵照执行。

由于省人力资源和社会保障厅定于7月22日到8月22开始上报事业单位申报高、中级职称评审职数核准表。因此，我市事业单位申报高、中级职称评审职数核准表（附件1-7）和提交专项报告的时间为7月29日到8月9日。接收全市高、中级职称评审材料时间为9月2至9月6日。事业单位现场提交申报材料时，还须提供高、中级职称评审职数申报专业备案表（附件7）。

                       怀化市人力资源和社会保障局

      2019年7月22日